EDITAL DE RESULTADO DA PROVA OBJETIVA, CLASSIFICAÇÃO PRÉVIA E
DATA DE DIVULGAÇÃO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA

AVERIGUAÇÃO ÉTNICO-RACIAL
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO TEMPORÁRIO - EDITAL Nº 08/2024

ENGENHEIRO/ENGENHEIRO CIVIL

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS - UNICAMP

Processo n 27P-6699/2024

A Diretoria Geral de Recursos Humanos - DGRH da Universidade Estadual de Campinas - Unicamp,

conforme Edital de Abertura nº 08/2024 do Processo Seletivo Público Temporário para a função

de ENGENHEIRO/ENGENHEIRO CIVIL da Carreira de Profissionais de Apoio ao Ensino, Pesquisa e

Extensão - PAEPE, torna público:

1. Resultado da(s) prova(s) e Classificação prévia Lista Geral

2. Classificação prévia Lista Especial

3. Data de divulgação do Edital de Convocação para Averiguação Étnico-Racial (para candidato(s)

cuja averiguação por fotos resultou inconclusiva)

4. Candidatos Inabilitados

5. Candidatos Ausentes

6. Candidato(s) com Prova(s) Anulada(s) conforme item 6. Do Edital de Abertura

1. RESULTADO DA(S) PROVA(S) E CLASSIFICAÇÃO PRÉVIA LISTA GERAL

INSCR. CANDIDATO
DOCUMENTO

CPF

DATA

NASCIMENTO

NOTA

PROVA

ESCRITA

OBJETIVA

NOTA

FINAL

CLASS.

PRÉVIA

GERAL

03 LUIZ FELIPE NEVES TOZATO ***.566.688-** 07/04/1992 8,40 8,40 1º

47

RICARDO MARTINS GARCIA

JUNIOR
***.353.897-** 19/03/1998 8,00 8,00 2º

32 RAPHAEL HENRIQUE MARAN ***.009.858-** 03/07/1992 7,60 7,60 3º

10

TATIANE MEIRE DA SILVA

ALVES
***.662.418-** 22/07/1980 7,20 7,20 4º

40 SAMUEL MAGALHAES DIAS ***.426.358-** 09/11/1987 7,20 7,20 5º

12 IGOR FELISBERTO MAGALHAES ***.909.648-** 04/07/1995 7,20 7,20 6º

22

GUILHERME RENAN MORAIS

SILVA
***.504.838-** 15/08/1996 7,20 7,20 7ª

48

PAULO TEODORO NOGUEIRA

SANTOS
***.962.898-** 15/05/2000 7,20 7,20 8º

01 PAULO MATEUS ORRU VIANA ***.727.858-** 20/03/1981 6,80 6,80 9º

06

BRUNO FAZENDEIRO

DONADON
***.827.168-** 23/12/1985 6,80 6,80 10º

04

JOAQUIM ANDRE LAGES

MOREIRA
***.585.388-** 21/04/1990 6,80 6,80 11º

41

KEVEN CLAUDIO FRANCA

FERREIRA
***.122.453-** 10/01/1999 6,80 6,80 12º

18 ALEX LIMA AMORIM ***.921.136-** 12/06/1994 6,40 6,40 13º

42 ANGELA RAQUEL DE CAMPOS ***.771.618-** 08/09/1974 6,00 6,00 14º

14 THAYLYNE DE LIMA PEREIRA ***.767.128-** 15/06/1986 6,00 6,00 15º

07

PAULO CEZAR CORREA

SANTOS
***.293.118-** 20/07/1993 6,00 6,00 16º

2. CLASSIFICAÇÃO PRÉVIA LISTA ESPECIAL

INSCR. CANDIDATO
DOCUMENTO

CPF

DATA

NASCIMENTO

NOTA

PROVA

ESCRITA

OBJETIVA

NOTA

FINAL

CLASS.

PRÉVIA

ESPECIAL

12 IGOR FELISBERTO MAGALHAES ***.909.648-** 04/07/1995 7,20 7,20 1º

04
JOAQUIM ANDRE LAGES

MOREIRA
***.585.388-** 21/04/1990 6,80 6,80 2ª

42 ANGELA RAQUEL DE CAMPOS ***.771.618-** 08/09/1974 6,00 6,00 3º

14 THAYLYNE DE LIMA PEREIRA ***.767.128-** 15/06/1986 6,00 6,00 4ª

3. DATA DE DIVULGAÇÃO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AVERIGUAÇÃO ÉTNICO-RACIAL
(para candidato(s) cuja averiguação por fotos resultou inconclusiva)

O Edital de Convocação para averiguação perante banca de identificação étnico-racial do(s)

candidato(s) cuja averiguação por fotos resultou inconclusiva será divulgado no dia 14/06/2024,

no site www.dgrh.unicamp.br. A data prevista para averiguação desse(s) candidato(s) será

18/06/2024.

4. CANDIDATO(S) INABILITADO(S)

INSCRIÇÃO

NOTA

PROVA

ESCRITA

OBJETIVA

02 4,80

05 5,60

09 5,60

13 5,60

16 4,80

19 4,00

23 4,80

26 5,60

33 5,20

34 4,80

35 5,60

5. CANDIDATO(S) AUSENTE(S)

(por nº  inscrição)

08

11

15

20

21

24

25

27

28

30

31

36

37

38

39

44

45

46

49

50

6. CANDIDATOS COM PROVAS ANULADAS CONFORME ITEM 6. DO EDITAL DE ABERTURA

NÃO HOUVE

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente edital.

Campinas, 24 de maio de 2024.

http://www.dgrh.unicamp.br/

Divisão de Concursos e Carreira

Diretoria Geral de Recursos Humanos